
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXVII edizione

Scuole Secondarie 2° Grado

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. CITTADELLA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 21 febbraio 2013

RISULTATI

60 PIANI ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 43 MARCHETTI Martina 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.88  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 20 BORSARI Caterina 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.81

3 4 11 BARBIERI Maria Vittoria 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.91

4 6 34 GUESSOUS Meriem 1997 AF MO905 CATTANEO 9.93

5 5 12 SPADARO Claudia 1997 AF MO905 CATTANEO 11.68

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 13 FORGHIERI Paola 1997 AF MO903 I.S.A. A. VENTURI 7.87  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 36 BERTARINI Laura 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.03

3 5 45 DAVI' Elisa 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.22

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 4 15 MANGONE Costanza France 1997 AF MO905 CATTANEO 11.26

5 3 16 PREITE Giada 1997 AF MO905 CATTANEO 16.20

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 30 GIUGNI Giulia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 8.78  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 4 NAVA Margherita 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.14

3 6 18 BIRSAN Elena 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.31

4 5 27 SPAGNI Arianna 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 10.09

5 3 8 EL HARATI Mariema 1997 AF MO905 CATTANEO 11.25 11.25

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 17 LOGLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.74  q

2 5 23 MC CARTHY Martina 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 8.77  q

3 3 44 ZAGNONI Giulia 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.21

4 6 47 FEDELE Virginia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.35

5 2 3 PALMA Francesca 1997 AF MO905 CATTANEO 10.05 10.05

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 22 BONETTI Anita 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.84  q

2 5 53 MARTINELLI Sara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.35

3 3 35 BRUSA Federica 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.68

4 6 46 FONTANESI Stefania 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.90

5 2 5 IKRAM Imaoui 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 10.91 10.91

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 33 MESCHIARI Martina 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.19

2 3 54 CASELLATO Ginevra 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.31

3 5 28 RIGGILLO Francesca 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.76

4 2 9 RAZZABONI Eleonora 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.79

5 4 39 PETRONE Silvia 1997 AF MO905 CATTANEO 9.94

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 158 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80  q

2 4 32 BASCHIERI Irene 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.06

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 50 GABELLI Martina 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.47

4 2 29 ALBINELLI Isabel 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.48

5 3 2 CRACOLICI Martina 1997 AF MO905 CATTANEO 11.26

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:02  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 1 MEREU Francesca 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.43

2 6 41 BERGOMI Giovanna 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.45

3 3 49 VENTURELLI Monica 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.55

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

4 5 51 ALBANO Maria Chiara 1997 AF MO905 CATTANEO 10.79 10.79

5 2 40 KOCIU Brigilda 1997 AF MO905 CATTANEO 11.69

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 10 MATTIOLI Ilaria 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.08

2 3 31 ALPINOLI Lisa 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.18

3 5 25 CORGHI Asia 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.85

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

4 6 48 MUSSINI Elisa 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.45

 4 7 TOZZI Sara 1997 AF MO904 C. SIGONIO NP

Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 52 GOLDONI Alice 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.62  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 55 PALLADINO Benedetta 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.94  q

3 5 38 NANNARONE Sara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.98  q

4 2 24 PEZZIMENTI Valentina 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.25

5 6 19 CUOGHI Arianna 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.94

Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 37 OGUEZUE Philippa 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 8.69  q

2 5 42 DI MATTIA Veronica 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.02  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 21 CALZOLARI Sofia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.36

4 6 26 ANDERLINI Chiara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.53

5 2 6 RICHELDI Giulia 1997 AF MO904 C. SIGONIO 10.39 10.39

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 13 FORGHIERI Paola 1997 AF MO903 I.S.A. A. VENTURI 7.87  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 52 GOLDONI Alice 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.62  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 3 37 OGUEZUE Philippa 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 8.69  q

4 4 17 LOGLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.74  q

5 5 23 MC CARTHY Martina 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 8.77  q

6 2 30 GIUGNI Giulia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 8.78  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

7 6 158 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80  q

8 4 22 BONETTI Anita 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.84  q

9 3 43 MARCHETTI Martina 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.88  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

10 3 55 PALLADINO Benedetta 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.94  q

11 5 38 NANNARONE Sara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.98  q

12 5 42 DI MATTIA Veronica 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.02  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

13 6 36 BERTARINI Laura 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.03

14 4 32 BASCHIERI Irene 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.06

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

15 2 10 MATTIOLI Ilaria 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.08

16 4 4 NAVA Margherita 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.14

17 3 31 ALPINOLI Lisa 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.18

18 6 33 MESCHIARI Martina 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.19

19 3 44 ZAGNONI Giulia 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.21

20 5 45 DAVI' Elisa 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.22

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

21 2 24 PEZZIMENTI Valentina 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.25

22 3 54 CASELLATO Ginevra 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.31

22 6 18 BIRSAN Elena 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.31

24 6 47 FEDELE Virginia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.35

24 5 53 MARTINELLI Sara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.35

26 4 21 CALZOLARI Sofia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 9.36
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27 4 1 MEREU Francesca 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.43

28 6 41 BERGOMI Giovanna 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.45

29 5 50 GABELLI Martina 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.47

30 2 29 ALBINELLI Isabel 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.48

31 6 26 ANDERLINI Chiara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.53

32 3 49 VENTURELLI Monica 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.55

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

33 3 35 BRUSA Federica 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.68

34 5 28 RIGGILLO Francesca 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.76

35 2 9 RAZZABONI Eleonora 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.79

36 2 20 BORSARI Caterina 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 9.81

37 5 25 CORGHI Asia 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.85

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

38 6 46 FONTANESI Stefania 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.90

39 4 11 BARBIERI Maria Vittoria 1997 AF MO909 LICEO MURATORI 9.91

40 6 34 GUESSOUS Meriem 1997 AF MO905 CATTANEO 9.93

41 6 19 CUOGHI Arianna 1997 AF MO904 C. SIGONIO 9.94

41 4 39 PETRONE Silvia 1997 AF MO905 CATTANEO 9.94

43 2 3 PALMA Francesca 1997 AF MO905 CATTANEO 10.05 10.05

44 5 27 SPAGNI Arianna 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 10.09

45 2 6 RICHELDI Giulia 1997 AF MO904 C. SIGONIO 10.39 10.39

46 6 48 MUSSINI Elisa 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.45

47 5 51 ALBANO Maria Chiara 1997 AF MO905 CATTANEO 10.79 10.79

48 2 5 IKRAM Imaoui 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 10.91 10.91

49 3 8 EL HARATI Mariema 1997 AF MO905 CATTANEO 11.25 11.25

50 4 15 MANGONE Costanza France 1997 AF MO905 CATTANEO 11.26

50 3 2 CRACOLICI Martina 1997 AF MO905 CATTANEO 11.26

52 5 12 SPADARO Claudia 1997 AF MO905 CATTANEO 11.68

53 2 40 KOCIU Brigilda 1997 AF MO905 CATTANEO 11.69

54 3 16 PREITE Giada 1997 AF MO905 CATTANEO 16.20

 4 7 TOZZI Sara 1997 AF MO904 C. SIGONIO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 13 FORGHIERI Paola 1997 AF MO903 I.S.A. A. VENTURI 7.83

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 52 GOLDONI Alice 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.54

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 1 23 MC CARTHY Martina 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 8.59

4 2 37 OGUEZUE Philippa 1997 AF MO811 I.T.C. BAROZZI 8.63

5 5 17 LOGLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.68

6 6 30 GIUGNI Giulia 1997 AF MO906 LICEO TASSONI 8.70

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 158 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.75

2 4 22 BONETTI Anita 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.87

3 2 43 MARCHETTI Martina 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.88

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 55 PALLADINO Benedetta 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.97

5 6 42 DI MATTIA Veronica 1997 AF MO810 LICEO SAN CARLO 8.98

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 1 38 NANNARONE Sara 1997 AF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.00

60 PIANI CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 09:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 39 PENNACCHI Giulia 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 8.73  q

2 3 7 SINCOVICH Stella 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.36

3 6 13 HAIZEL Priscilla 1998 CF MO905 CATTANEO 9.78

4 5 6 MARCHI Aurora 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.87

5 4 8 AMADORI Martina 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 13.26 13.26

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:00  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 27 BERTOLI Maria Teresa 1998 CF MO905 CATTANEO 9.70

2 6 19 TARDINI Bianca 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 9.72

3 5 17 GIUSI Francesca 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.85

4 2 52 RIVA Beatrice 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 10.35 10.35

5 3 5 ORIOLO Laura 1998 CF MO905 CATTANEO 10.99 10.99

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 56 OGBORNE Nicole 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.34

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

2 5 46 PASTORELLI Laura 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.36

3 2 50 CREPALDI Eleonora 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.44

4 3 57 GRENZI Lara 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.50

5 6 23 BETTALICO Marianna 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.02

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 29 GALIZIA Anna 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.43

2 4 55 FONTANA Martina 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 9.48

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 2 31 CINTORI Flavia 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.84

4 6 54 CONSOLINI Chiara 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.19

5 3 49 PUTZOLU Valeria 1998 CF MO905 CATTANEO 11.55

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 36 IORI Eleonora 1998 CF MO904 C. SIGONIO 7.94  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 60 CARELLA Martina 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 9.34

3 2 10 UCCELLARI Ilaria 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.41

4 4 47 VERUCCHI Sara 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.74

5 6 43 TOTA Marina 1998 CF MO904 C. SIGONIO 11.14

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 2 SIGHINOLFI Lisa 1998 CF MO904 C. SIGONIO 8.95  q

2 5 53 SANDRI Maria Vittoria 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.09  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 6 51 ADDAE Wendy 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.18  q

4 2 32 BARBOLINI Chiara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.33

5 4 24 TAMAGNINI Caterina 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.90

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 3 GIRARDIS Silvbia 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.22

2 5 45 PALMIERO Miriana 1998 CF MO905 CATTANEO 10.80 10.80

3 2 40 CONTE Elisa 1998 CF MO905 CATTANEO 10.99 10.99

4 3 18 ORTALLI Greta 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 11.27

5 4 59 TONELLI Chiara 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 15.11

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 20 NADALINI Elena 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.33

2 2 38 STRIANO Sofia 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.53

3 3 28 MOLLA Fiorella 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.56

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 4 33 YMERAI Laura 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.74

5 6 16 ROSSINI Matilde 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 10.08

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 11 TESORO Sara 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.11  q

2 4 26 SCAGLIONI Ludovica 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.20  q

3 2 44 BERGAMINI Elena 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 9.32

4 5 22 GARALDI Alice 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 10.54 10.54

 3 4 FERRARI Alice 1998 CF MO909 LICEO MURATORI NP

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:16  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 41 TAGLIAVINI Federica 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 8.68  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 12 CORRADINI Michela 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.93  q

3 3 48 PASCARELLA Elisa 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.53

4 5 34 GENERALI Greta 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.68

5 6 42 BERNINI Maddalena 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.89

Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 25 BIGI Chiara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.12  q

2 5 30 PICCININI Alessandra 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 9.82

3 2 35 WEULTJES Sofia 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 10.00 10.00

4 6 9 ZAOUI Samar 1998 CF MO905 CATTANEO 12.63

 3 14 FERRARINI Rachele 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO NP

Batteria 12 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 58 BARCHI Martina 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 8.34  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 15 SOVERINI Alessia 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.16  q

3 5 21 MARCHI Giada 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.32

4 4 37 GOZZI Sara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.43

5 2 1 AMADEI Sara 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.73

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 36 IORI Eleonora 1998 CF MO904 C. SIGONIO 7.94  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 58 BARCHI Martina 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 8.34  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 41 TAGLIAVINI Federica 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 8.68  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 2 39 PENNACCHI Giulia 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 8.73  q

5 2 12 CORRADINI Michela 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.93  q

6 3 2 SIGHINOLFI Lisa 1998 CF MO904 C. SIGONIO 8.95  q

7 5 53 SANDRI Maria Vittoria 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.09  q

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 6 11 TESORO Sara 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.11  q

9 4 25 BIGI Chiara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.12  q

10 3 15 SOVERINI Alessia 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.16  q

11 6 51 ADDAE Wendy 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.18  q

12 4 26 SCAGLIONI Ludovica 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.20  q

13 6 3 GIRARDIS Silvbia 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.22

14 2 44 BERGAMINI Elena 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 9.32

14 5 21 MARCHI Giada 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.32

16 2 32 BARBOLINI Chiara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.33

16 5 20 NADALINI Elena 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.33

18 5 60 CARELLA Martina 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 9.34

18 4 56 OGBORNE Nicole 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.34

      ATL. R.C.M. CASINALBO  

20 5 46 PASTORELLI Laura 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.36

20 3 7 SINCOVICH Stella 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.36

22 2 10 UCCELLARI Ilaria 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.41

23 4 37 GOZZI Sara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.43

23 5 29 GALIZIA Anna 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.43

25 2 50 CREPALDI Eleonora 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.44

26 4 55 FONTANA Martina 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 9.48

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

27 3 57 GRENZI Lara 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.50

28 2 38 STRIANO Sofia 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.53

28 3 48 PASCARELLA Elisa 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.53

30 3 28 MOLLA Fiorella 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.56

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

31 5 34 GENERALI Greta 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.68

32 4 27 BERTOLI Maria Teresa 1998 CF MO905 CATTANEO 9.70

33 6 19 TARDINI Bianca 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 9.72

34 2 1 AMADEI Sara 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.73

35 4 47 VERUCCHI Sara 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.74

35 4 33 YMERAI Laura 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.74
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37 6 13 HAIZEL Priscilla 1998 CF MO905 CATTANEO 9.78

38 5 30 PICCININI Alessandra 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 9.82

39 2 31 CINTORI Flavia 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.84

40 5 17 GIUSI Francesca 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 9.85

41 5 6 MARCHI Aurora 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.87

42 6 42 BERNINI Maddalena 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.89

43 4 24 TAMAGNINI Caterina 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.90

44 2 35 WEULTJES Sofia 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 10.00 10.00

45 6 23 BETTALICO Marianna 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.02

46 6 16 ROSSINI Matilde 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO 10.08

47 6 54 CONSOLINI Chiara 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 10.19

48 2 52 RIVA Beatrice 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 10.35 10.35

49 5 22 GARALDI Alice 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 10.54 10.54

50 5 45 PALMIERO Miriana 1998 CF MO905 CATTANEO 10.80 10.80

51 3 5 ORIOLO Laura 1998 CF MO905 CATTANEO 10.99 10.99

51 2 40 CONTE Elisa 1998 CF MO905 CATTANEO 10.99 10.99

53 6 43 TOTA Marina 1998 CF MO904 C. SIGONIO 11.14

54 3 18 ORTALLI Greta 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 11.27

55 3 49 PUTZOLU Valeria 1998 CF MO905 CATTANEO 11.55

56 6 9 ZAOUI Samar 1998 CF MO905 CATTANEO 12.63

57 4 8 AMADORI Martina 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 13.26 13.26

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

58 4 59 TONELLI Chiara 1998 CF MO909 LICEO MURATORI 15.11

 3 4 FERRARI Alice 1998 CF MO909 LICEO MURATORI NP

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

 3 14 FERRARINI Rachele 1998 CF MO810 LICEO SAN CARLO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 36 IORI Eleonora 1998 CF MO904 C. SIGONIO 7.90

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 58 BARCHI Martina 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 8.36

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 41 TAGLIAVINI Federica 1998 CF MO907 I.T.I. CORNI 8.63

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 2 39 PENNACCHI Giulia 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 8.64

5 6 12 CORRADINI Michela 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 8.81

6 1 2 SIGHINOLFI Lisa 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.04

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 11 TESORO Sara 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.01

2 3 53 SANDRI Maria Vittoria 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.04

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 25 BIGI Chiara 1998 CF MO906 LICEO TASSONI 9.14

4 2 15 SOVERINI Alessia 1998 CF MO908 I.T.A.S. SELMI 9.14

5 1 26 SCAGLIONI Ludovica 1998 CF MO904 C. SIGONIO 9.15

6 6 51 ADDAE Wendy 1998 CF MO811 I.T.C. BAROZZI 9.20

60 PIANI ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 57 ISEPPI Simone 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.27

2 6 13 GORZANELLI Costic 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.61

3 4 59 STRADI Francesco 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.91

4 5 16 BUTUC Viorel 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.14

5 3 52 COLELLA Andrea 1997 AM MO905 CATTANEO 10.58

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 39 MANZINI Simone 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.93  q

2 6 4 KHECHOUBI Amin 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.28

3 3 46 HAMMOD Daniele 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.42

4 2 38 ACCARDO Giammarco 1997 AM MO905 CATTANEO 8.86

5 5 35 AMICO Andrea 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.91
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Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 3 FERRARI Matteo 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 7.82  q

2 2 27 VENTURELLI Andrea 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.25

3 6 60 SELAJ Ariolind 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.28

4 3 1 CAPEZZERA Marco 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.55

5 4 23 COSTANTINI Francesco 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.61

Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 31 GANTIER Alessandro 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.84  q

2 6 49 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.01  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 11 PERRELLA Giovanni 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.26

4 5 2 NATOLI Matteo 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.67

5 3 34 CAVALLO Luca 1997 AM MO905 CATTANEO 10.52 10.52

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 41 DI BENEDETTO Stefano 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.82  q

2 2 20 BAHO Jiaad 1997 AM MO905 CATTANEO 8.39

3 4 44 GASPARINI Pietro 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.58

4 5 61 ANUM Leslie 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.94

5 6 62 RICCHI Saverio 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.96

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 32 MONTORSI Nicola 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 7.94  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 33 RUINI Leonardo 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.06

3 6 54 CAMPI Matteo 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.48

4 4 26 BERTINI Davide 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.90

5 2 10 LEONARDI Simone 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.91

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 65 MAZZANTI Massimiliano 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.03

2 2 48 BENEDETTI Gabriele 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.33

3 6 63 RIZZUTO Matteo 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.33

4 5 22 SASSI Tommaso 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.33

5 3 9 CECORO Giuseppe 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.91

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 8 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46  q

2 3 50 NAAMANE Badre 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.02  q

3 6 56 GUERZONI Gabriele 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.47

4 4 55 FERRARI Jesus 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.53

5 5 40 CISSE Mamoudou 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 9.35

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 18 SILIGARDI Alessio 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.13

2 4 36 CERULLO Alessandro 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.14

3 2 47 FLORINDO Filippo 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.25

4 6 17 CARACCIOLO Claudio 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.33

5 3 15 STOEHR Timethy 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.42

Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 51 CAVALETTI Andrea 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.76  q

2 3 24 VIGNONE Vincenzo 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.94  q

3 2 19 SARTI Luca 1997 AM MO905 CATTANEO 8.11

4 6 7 ANGIOLINI Giovanni 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.20

5 5 58 DIMAANDAL Godwin 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.51

Batteria 11 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 12 FORNASARI Freider 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.64  q

2 6 53 RUTIGLIANO Luigi 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.08
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3 3 30 MARCHETTI Mattia 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.19

4 2 14 FORTE Alessandro 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.35

5 5 64 POLLASTRI Alessio 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.43

Batteria 12 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 29 POLI Mattia 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.97  q

2 5 25 BORGHI Nicola 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.25

3 4 37 CORREDDU Filippo 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.91

4 3 6 D'AMBROSIO Daniele 1997 AM MO905 CATTANEO 11.06

 2 5 KEDER Alessandro 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI Rit

Batteria 13 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 45 BOIANI Roberto 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.15

2 5 28 CERNEI Victor 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.19

3 2 21 MALERBA Cristian 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.26

4 3 43 FOGOLIN Federico 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.04

5 6 42 TOURE Ibrahim 1997 AM MO905 CATTANEO 9.47

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 8 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46  q

2 4 12 FORNASARI Freider 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.64  q

3 4 51 CAVALETTI Andrea 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.76  q

4 3 41 DI BENEDETTO Stefano 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.82  q

4 5 3 FERRARI Matteo 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 7.82  q

6 2 31 GANTIER Alessandro 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.84  q

7 4 39 MANZINI Simone 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.93  q

8 3 24 VIGNONE Vincenzo 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.94  q

8 5 32 MONTORSI Nicola 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 7.94  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

10 6 29 POLI Mattia 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.97  q

11 6 49 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.01  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

12 3 50 NAAMANE Badre 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.02  q

13 4 65 MAZZANTI Massimiliano 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.03

14 3 33 RUINI Leonardo 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.06

15 6 53 RUTIGLIANO Luigi 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.08

16 2 19 SARTI Luca 1997 AM MO905 CATTANEO 8.11

17 5 18 SILIGARDI Alessio 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.13

18 4 36 CERULLO Alessandro 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.14

19 4 45 BOIANI Roberto 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.15

20 5 28 CERNEI Victor 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.19

20 3 30 MARCHETTI Mattia 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.19

22 6 7 ANGIOLINI Giovanni 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.20

23 2 47 FLORINDO Filippo 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.25

23 5 25 BORGHI Nicola 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.25

23 2 27 VENTURELLI Andrea 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.25

26 4 11 PERRELLA Giovanni 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.26

26 2 21 MALERBA Cristian 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.26

28 2 57 ISEPPI Simone 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.27

29 6 4 KHECHOUBI Amin 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.28

29 6 60 SELAJ Ariolind 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.28

31 2 48 BENEDETTI Gabriele 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.33

31 6 17 CARACCIOLO Claudio 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.33

33 6 63 RIZZUTO Matteo 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.33

34 5 22 SASSI Tommaso 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 8.33

35 2 14 FORTE Alessandro 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.35

36 2 20 BAHO Jiaad 1997 AM MO905 CATTANEO 8.39

37 3 15 STOEHR Timethy 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.42

37 3 46 HAMMOD Daniele 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.42

39 5 64 POLLASTRI Alessio 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.43

40 6 56 GUERZONI Gabriele 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.47

41 6 54 CAMPI Matteo 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.48

42 5 58 DIMAANDAL Godwin 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.51

43 4 55 FERRARI Jesus 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.53

44 3 1 CAPEZZERA Marco 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.55

45 4 44 GASPARINI Pietro 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.58

46 6 13 GORZANELLI Costic 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.61
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46 4 23 COSTANTINI Francesco 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.61

48 5 2 NATOLI Matteo 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.67

49 2 38 ACCARDO Giammarco 1997 AM MO905 CATTANEO 8.86

50 4 26 BERTINI Davide 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.90

51 3 9 CECORO Giuseppe 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.91

51 4 37 CORREDDU Filippo 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.91

51 5 35 AMICO Andrea 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.91

51 4 59 STRADI Francesco 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.91

51 2 10 LEONARDI Simone 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.91

56 5 61 ANUM Leslie 1997 AM MO904 C. SIGONIO 8.94

57 6 62 RICCHI Saverio 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.96

58 3 43 FOGOLIN Federico 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.04

59 5 16 BUTUC Viorel 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI 9.14

60 5 40 CISSE Mamoudou 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 9.35

61 6 42 TOURE Ibrahim 1997 AM MO905 CATTANEO 9.47

62 3 34 CAVALLO Luca 1997 AM MO905 CATTANEO 10.52 10.52

63 3 52 COLELLA Andrea 1997 AM MO905 CATTANEO 10.58

64 3 6 D'AMBROSIO Daniele 1997 AM MO905 CATTANEO 11.06

 2 5 KEDER Alessandro 1997 AM MO811 I.T.C. BAROZZI Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 8 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.48

2 4 12 FORNASARI Freider 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.66

3 2 3 FERRARI Matteo 1997 AM MO906 LICEO TASSONI 7.76

4 1 31 GANTIER Alessandro 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.77

5 6 41 DI BENEDETTO Stefano 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.79

6 5 51 CAVALETTI Andrea 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.85

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 24 VIGNONE Vincenzo 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 7.92

2 2 29 POLI Mattia 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 7.93

3 4 32 MONTORSI Nicola 1997 AM MO909 LICEO MURATORI 8.01

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 6 49 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.05

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 3 39 MANZINI Simone 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.09

6 1 50 NAAMANE Badre 1997 AM MO907 I.T.I. CORNI 8.31

60 PIANI CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 30 TARRICONE Alessandro 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.47

2 2 19 POLISELLI Alessandro 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.50

3 4 45 CATTELANI Davide 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.61

4 3 2 OWUSU Henry 1998 CM MO905 CATTANEO 8.95

Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 35 GUARALDI Lorenzo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.26  q

2 2 14 CHIOSSI Andrea 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.32

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 46 BRAGGIO Gianluca 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.42

4 4 21 STEFANELLI Andrea 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.90

 3 18 GERBUGLI David 1998 CM MO904 C. SIGONIO NP

Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 1 CERRUTI Andrea 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.42

2 3 39 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.47

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 38 SHANABLEH Omar 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.50

4 2 43 MONTAGNANI Luca 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.69

5 6 44 LUGLI Enrico 1998 CM MO905 CATTANEO 9.41
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Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 20 TOSELLI Natan 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.89  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 26 IULIANO Stefano 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.06  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 7 MANNI Filippo 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.14  q

4 3 4 FERRETTI Sebastiano 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.45

5 6 33 REMIGIO Mattia 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.59

Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 6 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO904 C. SIGONIO 7.65  q

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

2 6 29 MARTELLI Davide 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.87  q

3 5 9 QUANSAH Roberto Jesse 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.31

4 4 16 BETTINI Alessandro 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.80

5 2 31 TREPPIEDI Roberto 1998 CM MO904 C. SIGONIO 9.04

Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 5 BOLDRINI Simone 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.61  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 8 CAPRA Enrico 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.13  q

3 2 25 NAVA Carlo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.51

4 3 27 SCARPA Simone 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.73

5 4 34 VILLA Massimiliano 1998 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.78

Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 32 VIVACQUA Simone 1998 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.31

2 6 47 DONELLO Fabio 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.36

3 4 48 FERRER Bertomeu Jorge 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.39

4 5 11 LUSVARDI Riccardo 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.54

5 2 37 SPERANZONI Lorenzo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 9.30

Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 10 RITACCO Christian 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.45

2 2 41 CRIVELLARO Edoardo 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.59

3 5 23 AMMIRATO Valentino 1998 CM MO905 CATTANEO 8.60

4 3 28 BRUSIANI Mirko 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.62

Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 36 FERRO Michele 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.92  q

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

2 5 42 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.42

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 12 FERRARI Alberto 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.46

4 6 22 ANCARANI Alessio 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.47

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 3 15 PARMEGGIANI Davide 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.58

Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 10:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 24 CASARINI Mattia 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.93  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 17 CISSE Karamba 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.27  q

3 4 3 NORCARO Emanuel 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.28  q

4 6 13 ZIRONI Luca 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.46

5 5 40 GIRGENTI Leonardo 1998 CM MO904 C. SIGONIO 9.37

RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 5 BOLDRINI Simone 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.61  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 6 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO904 C. SIGONIO 7.65  q

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

3 6 29 MARTELLI Davide 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.87  q
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4 4 20 TOSELLI Natan 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.89  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 2 36 FERRO Michele 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.92  q

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

6 2 24 CASARINI Mattia 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.93  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

7 2 26 IULIANO Stefano 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.06  q

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 5 8 CAPRA Enrico 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.13  q

9 5 7 MANNI Filippo 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.14  q

10 6 35 GUARALDI Lorenzo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.26  q

11 3 17 CISSE Karamba 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.27  q

12 4 3 NORCARO Emanuel 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.28  q

13 5 9 QUANSAH Roberto Jesse 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.31

13 3 32 VIVACQUA Simone 1998 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.31

15 2 14 CHIOSSI Andrea 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.32

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

16 6 47 DONELLO Fabio 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.36

17 4 48 FERRER Bertomeu Jorge 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.39

18 5 42 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.42

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

18 5 46 BRAGGIO Gianluca 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.42

18 4 1 CERRUTI Andrea 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.42

21 4 10 RITACCO Christian 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.45

21 3 4 FERRETTI Sebastiano 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.45

23 4 12 FERRARI Alberto 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.46

23 6 13 ZIRONI Luca 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.46

25 5 30 TARRICONE Alessandro 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.47

25 6 22 ANCARANI Alessio 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.47

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

25 3 39 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.47

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

28 5 38 SHANABLEH Omar 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.50

28 2 19 POLISELLI Alessandro 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.50

30 2 25 NAVA Carlo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.51

31 5 11 LUSVARDI Riccardo 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.54

32 3 15 PARMEGGIANI Davide 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.58

33 6 33 REMIGIO Mattia 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.59

33 2 41 CRIVELLARO Edoardo 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.59

35 5 23 AMMIRATO Valentino 1998 CM MO905 CATTANEO 8.60

36 4 45 CATTELANI Davide 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 8.61

37 3 28 BRUSIANI Mirko 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.62

38 2 43 MONTAGNANI Luca 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.69

39 3 27 SCARPA Simone 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.73

40 4 34 VILLA Massimiliano 1998 CM MO811 I.T.C. BAROZZI 8.78

41 4 16 BETTINI Alessandro 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.80

42 4 21 STEFANELLI Andrea 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.90

43 3 2 OWUSU Henry 1998 CM MO905 CATTANEO 8.95

44 2 31 TREPPIEDI Roberto 1998 CM MO904 C. SIGONIO 9.04

45 2 37 SPERANZONI Lorenzo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 9.30

46 5 40 GIRGENTI Leonardo 1998 CM MO904 C. SIGONIO 9.37

47 6 44 LUGLI Enrico 1998 CM MO905 CATTANEO 9.41

 3 18 GERBUGLI David 1998 CM MO904 C. SIGONIO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 5 BOLDRINI Simone 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.58

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 6 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO904 C. SIGONIO 7.64

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

3 5 29 MARTELLI Davide 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.77

4 2 20 TOSELLI Natan 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.80

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 1 24 CASARINI Mattia 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 7.85

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 36 FERRO Michele 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.92

      POL. CASTELFRANCO EMILIA  

Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 21 Febbraio 2013 Ora Inizio: 11:46  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 26 IULIANO Stefano 1998 CM MO906 LICEO TASSONI 7.98

      A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 8 CAPRA Enrico 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.01

3 5 7 MANNI Filippo 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.16

4 6 17 CISSE Karamba 1998 CM MO907 I.T.I. CORNI 8.17

5 2 35 GUARALDI Lorenzo 1998 CM MO909 LICEO MURATORI 8.23

6 1 3 NORCARO Emanuel 1998 CM MO908 I.T.A.S. SELMI 8.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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